
 
      DET 29. NORDISK-BALTISKA ENTOMOLOGMÖTET 
 
 
    
 
   Mötet arrangeras av Entomologiska Föreningen i Helsingfors. Mötet börjar med mottagning 
på Naturhistoriska Museet i Helsingfors (Norra Järnvägsgatan 13) under eftermiddagen, 
måndagen den 5. augusti. Därefter förs deltagarna med buss till kongresshotellet Siikaranta 
(www.hotellisiikaranta.fi) i norra Esbo, där föredragen presenteras den 6. och 7. augusti. Den 
8. augusti återvänder alla till Helsingfors.  
 
   Därpå följer en exkursion till insjöområdet, nära staden Heinola. De som deltar i 
exkursionen får en kortare tid i Helsingfors centrum, för att sedan fortsätta mot Heinola. 
Deltagarna inkvarteras i stugor på Heinäsaari campingområde (www.suomicamping.fi) , för 
att den 10. augusti återvända till Helsingfors. 
 
   Kongressavgiften är 150 € för dem som anmäler sig före den 1. juni, därefter 200 €. Detta 
inkluderar bl.a. transporter, kongressmiddag och kongresspublikation. Inkvartering i 
Siikaranta kostar 87 € per natt i enkelrum, dubbelrum kostar 102 € per natt, och tre personers 
rum 132 € per natt. För mat debiteras extra. Exkursionsavgiften är 125 €, vari ingår 
inkvartering (inkl. sängkläder) och frukost, samt transporter.  
 
   Kongressen är inte inriktad på något speciellt tema, utan alla slag av föredrag är välkomna. 
En postersession kommer också att arrangeras. Ett abstract bör sändas till arrangörerna före 
utgången av juni; dessa inkluderas i mötesprogrammet. Själva kongresspublikationen är 
avsedd att komma ut år 2014. Kongresspråket är engelska.  
 
   Kongressens sekreterare är Åsa Lind – e-post: asa.lind@helsinki.fi, alternativt Åsa Lind, 
Zoologiska Museet, Box 17, 00014 Helsingfors Universitet; hon tar emot anmälningar och 
tillhandahåller anmälningsblankett. Entomologiska Föreningens bankkonto är FI18 8000 
1500 090890, på detta betalas kongressavgiften. Om något är oklart, kan kontakt också tas 
med Entomologiska Föreningens sekreterare Hans Silfverberg – e-post: 
hans.silfverberg@helsinki.fi. Information samt anmälningsblankett finns dessutom på 
Entomologiska Föreningens hemsida: http://www.luomus.fi/users/efhy.  
 
                                                      Välkomna! 
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